

زندانه‌های آذربایجان قتلگاه تدریجی اسلام گرایان

در راستای تحركات اسلام ستیزانه حاکمیت جمهوری آذربایجان و اقدام به حبس های سفارشی اسلام گرایان اکنون شاهد انتقال آنها به شعباتی با شرایط نگهداری بسیار نامناسب می باشیم

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

در راستای تحركات اسلام ستیزانه حاکمیت جمهوری آذربایجان و اقدام به حبس های سفارشی اسلام گرایان اکنون شاهد انتقال آنها به شعباتی با شرایط نگهداری بسیار نامناسب می باشیم که از جمله حاج واقف و حاج محسن صمداف، روح ا... آخوندزاده و... جزء این زندانیان انتقال یافته می باشند.

به گزارش آران نیوز، بنابه اعلام آثار قاسملی وکیل مدافع محبوسین وجدان که چندی پیش در سایتهای آذری انتشار یافت؛ حاج محسن صمداف رهبر حزب اسلام از اول دوران حبس خود روزه گرفته و از تناول غذاها و نوشیدنیهای زندانهای جمهوری آذربایجان امتناع ورزیده و با اغذیه ای که خانواده اش به وی می رسانند رفع گرسنگی می نماید. البته بنابه اعلام برخی منابع زندانبانان تلاش برای مانع از روزه گرفتن وی بدلیل تاثیرات معنوی بر روی دیگر زندانیان می گردند.

ناگفته نماند که بنابه اعلام برخی از مدافعیین حقوق بشر در جمهوری آذربایجان این زندانها دارای شرایط آب و هوایی بسیار نامناسب می باشد که محبوسین حجاب در آنجا نگهداری می گردند. با استناد به این شرایط سخت و همچنین ایجاد شرایط روحی و معنوی بسیار نامناسب برای این محبوسین، زندانهای جمهوری آذربایجان تبدیل به قتلگاههای اسلام گرایان گردیده است. همانطور که از روند دادگاهها و دستگیریهای اسلام گرایان معلوم می گردد سیاست حاکمیت جمهوری آذربایجان برای از بین بردن گام به گام اسلام گرایان حبسههای سفارشی و نگهداری آنها در زندانهایی با شرایط مذکور می باشد. پس از شهادت حاج واقف که در اثر بیماری سرطان جان خود را تقدیم اسلام نمود اکنون نوبت به یکی دیگر از این مبارزین حجاب یعنی روح ا... آخوند زاده که بیماری وی نیز شبیه بیماری حاج واقف می باشد.

روح ا... آخوند زاده و حاج واقف به دلیل تناول مواد غذایی که از سوی زندان به آنها داده می شود دچار این بیماریها گردیده اند که حاج واقف هفته گذشته به شهادت رسیده و اکنون نوبت به روح ا... آخوند زاده رسیده که حاکمیت نیز به دلیل افشای این اقدامات ضد حقوق بشری مانع از انجام آزمایشات و معلوم گردیدن خرابکاریهای خود می گردد. اخیرا نیز وکیل وی تلاش برای آوردن پزشک های خارجی نموده است که تا کنون دادگاه عالی جمهوری آذربایجان این مجوز را برای معاینه و درمان وی نداده اند.

ناگفته نماند که روح ا... آخوند زاده رهبر کمیته آستارای حزب اسلام می باشد که بر اثر اتهامات حمل و نگهداری سلاح و اقدامات تروریستی بر علیه دولت به یک سال و شش ماه حبس محکوم

گردیده است./ع

پایان پیام